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Króla Polski 

 

KKKrrróóólllaaa   PPPooolllssskkkiii      –––      WWWooojjjccciiieeeccchhhaaa   EEEdddwwwaaarrrdddaaa   III      
PPPiiieeerrrwwwssszzzeee   WWWiiiccciii      

zwołujący Posłów Ziemskich i Senatorów 
Korony Królestwa Polskiego 

na SSSeeejjjmmm   PPPooommmooorrrzzzaaa     
do  TTTrrrzzzeeebbbiiiaaatttooowwwaaa   

               
 

Myszków, 17 lipca A.D.2018 
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na dwudniowy 

SSSeeejjjmmm   PPPooommmooorrrzzzaaa      
KKKooorrrooonnnyyy   KKKrrróóóllleeessstttwwwaaa   PPPooolllssskkkiiieeegggooo   

nnnaaawwwiiiąąązzzuuujjjąąącccyyy   dddooo   SSSeeejjjmmmuuu   PPPooommmooorrrzzzaaa   zzz   111555333444   rrroookkkuuu      

III   SSSeeesssjjjaaa      
www   dddnnniiiuuu   

222888   llliiipppcccaaa   AAA...DDD...222000111888   

   
 

„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 
„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”      
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My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego (obrani na Króla dnia 16 lipca 
A.D.2016 w Gdańsku-Oliwie, w Święto Matki Boskiej Szkaplerznej) Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Obodrycki, 
Wielecki, Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rosano etc., etc., wszem 
wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym Uniwersałem rozsyłamy: 

PPPiiieeerrrwwwssszzzeee   WWWiiiccciii   
wzywając Was, szlachetni Polacy - Posłowie Ziemscy Korony Królestwa Polskiego Ziemi 
Pomorskiej - Wenedyjskiej oraz Senatorowie Ziemi Pomorskiej na I Sesję Zwyczajną 
Sejmu Pomorza Bałtyku w dniu 28 lipca A.D.2018 do Trzebiatowa, pod laską 
marszałkowską J.W. Jarosława Kierznikowicza, poświęconego zakończeniu okresu 
funkcjonowania Pomorza Bałtyku bez własnego Sejmu w ramach Korony Królestwa 
Polskiego.    
 

W dniu 13 grudnia A.D.1534 
odbył się ostatni znany Nam Sejm 
Pomorza w Trzebiatowie. 
 

W dniu 25 lutego A.D.2017 odbył 
się Sejmik Generalny Pomorza w 
Wejherowie na którym powołaliśmy do 
życia Sejm Pomorza Bałtyku 
rozumianego w ujęciu historycznym 
jako Księstwo Pomorskie rządzone 
przez Książąt z dynastii Gryfitów, 
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według mapy Lubinusa. 
 

   Przypomnijmy historyczny podział Księstwa Pomorskiego: 
Księstwo Pomorskie ulegało licznym podziałom. Zjednoczone było do 1160 i w latach: 
1264-1295, 1478-1531, 1625-1637.  
Dzielnicowe księstwa to: 

 Księstwo dymińskie (1160-1264) – Ziemia Wielecka (Meklemburgia). 
 Księstwo szczecińskie (1160-1264, 1295-1523, 1532-1625). 
 Księstwo słupskie (ok.1210/1368-1478).  
 Księstwo sławieńskie (1190-1238).  
 Księstwo wołogoskie (1295-1478) – Ziemia Wielecka, od Miasta Wołogoszcz 

(Wolgast - Meklemburgia). 
 Księstwo bardowskie (rugijskie) (1376-1478, 1569-1625) – Ziemia Wielecka 

od Miasta Barth (Meklemburgia). 
 Księstwo stargardzkie (1377-1478).  
 Księstwo darłowskie (1569-1625).  
 Księstwo wołogosko-słupskie (1532-1625). 

 Z godnie z Podziałem Administracyjnym Korony Królestwa Polskiego Ziemia 
Pomorska Bałtyku składa się z następujących Ziem Sejmikowych (Sejmiki 
Prowincjonalne) reprezentowanych na Sejmie Pomorza: 
 Ziemia Sambijska (obwód Królewiecki). 
 Ziemia Warmińska (Elbląg, Braniewo).  
 Ziemia Gdańska (Gdańsk, Kwidzyń, Malbork, Tczew).  
 Ziemia Słupska (Słupsk, Bytów, Człuchów, Wejherowo, Puck).  
 Ziemia Sławieńska (Koszalin, Sławno, Kołobrzeg, Darłowo). 
 Ziemia Szczecińska (Szczecin, Stargard, Wolin, Trzebiatów).  
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 Ziemia Wielecka (Barth, Wołogoszcz, Rugia, Strzałowo (Stralsund), Gryfia 
(Greifswald). 

 Ziemia Obotrycka (Roztok, Lubeka). 
 
Z wyżej wymienionych Ziem Pomorza Bałtyku należących do  Korony Królestwa Polskiego: 

 Ziemia Sambijska jest okupowana przez Rosję.  

 Ziemie Warmińsko-Szczecińskie są okupowane przez III RP vel Polin.   

 Ziemię  Wielecko-Obotrycką są okupowane przez Niemcy, a konkretnie przez 

Meklemburgię – Pomorze Przednie. 

W czoraj tj. 16 lipca A.D.2018 minęło 2 lata od elekcji w Gdańsku Oliwie na której 

obrani zostaliśmy Królem Polski, Królem Korony Polskiej, którego głównym zadaniem jest 

odbudowa Królestwa Polskiego, Korony Królestwa Polskiego.  

Sytuacja geopolityczna Europy i Świata jest skomplikowana.   

Zaborcy państwowości Korony Królestwa Polskiego na przestrzeni dziejów działali jak 

watahy wilków.  

Pamiętamy walki Bolesława Wielkiego Chrobrego choć prawie w ogóle nie są nam znane 

niemieckie podboje Ziem Połabskich.  

Wydaje się pewnym, że nasi Królowie przedchrześcijańscy nie docenili sprytu papiestwa, 

które postawiło na Niemców w swoim Cesarstwie Rzymskim aby rozprzestrzeniać przy ich 

pomocy podboje Państwa Kościelnego na Słowiańszczyznę.   
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Opatrznościowo pojawiła się zmiana dynastii z Popielidów (prawdopodobnie 

wymordowanych przez Niemców na Zjeździe w Kruszwicy) na Piastów-Wenedów-

Wieniawitów oraz na Gryfitów.  

Piastowie parli na południe i Wschód. Gryfici pilnowali Pomorza Bałtyku.  

W czasie gdy następuje w Królestwie Polskim zmiana dynastii z Piastów na Jagiellonów 

na Pomorzu Bałtyku rośnie dynastia Gryfitów z Erykiem Pomorskim jako Królem całego 

basenu Bałtyku (Król Skandynawii – Unia Kalmarska).  

O ważności Bałtyku dla Korony Królestwa Polskiego może świadczyć, że po wygaśnięciu 

dynastii Jagiellońskiej, szlachta po obiorze Króla elekcyjnego Hemryka Walezego i 

Stefana Batorego obiera Zygmunta III z dynastii szwedzkich Wazów.  

Czy Jagiellonowie nie dbali o Bałtyk?  

Jagiellonowie mieli problem z Krzyżakami, którzy osiadłszy na ziemi Dobrzyńskiej podbili 

szybko Pomorze Gdańskie.  

Kazimierz IV Jagiellończyk wydał w roku 1491 w Szczecinie swoją córkę Annę za księcia 

Pomorskiego Bogusława X Wielkiego, który zjednoczył księstwa pomorskie, umacniając 

więzi Królestwa Polskiego z Pomorzem.  

 

Nie przewidziano jednak Lutra!  
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W dniu 13 grudnia A.D.1534 czyli 17 lat po reformie Lutra w Trzebiatowie na 

Pomorzu odbył się Sejm Pomorza na którym możnowładcy opowiedzieli się za pozostanie 

przy wierze katolickiej. Niestety książęta pomorscy opowiedzieli się za religią Lutra i ta 

decyzja zapoczątkowała proces powolnego odpadania Pomorza od Korony Królestwa 

Polskiego.  

W roku 1618 czyli dokładnie 400 lat temu wybuchła wojna trzydziestoletnia niemieckich, 

holenderskich i szwedzkich protestantów przeciwko katolickim Habsburgom.  

Zakończyła się ona Pokojem Westfalskim w roku 1648 w którym Księstwo Pomorskie 

przypadło Szwecji i Brandenburgii a pamiętajmy, że w roku 1525 Hohenzollernowie 

opanowali Ziemie Prusów.    

W tym miejscu przypomnijmy Orędzie Prezydenta III RP vel Polin wygłoszone 13 lipca 

A.D.2018 na Zamku Królewskim w Warszawie w ramach obchodów 550-lecia 

parlamentaryzmu na Ziemi Polskiej:   

(...) Pierwszy to konfederacja warszawska, uchwalona 445 lat temu, 28 stycznia 1573 
roku. Właśnie wtedy – w okresie bezkrólewia po wygaśnięciu dynastii Jagiellonów, 
kiedy dalsze losy państwa, jego ustroju i przyszłego sposobu sprawowania władzy były 
niewiadomą – skonfederowane sejmujące stany postanowiły, by dla zapewnienia 
pokoju w Rzeczypospolitej zagwarantować wszystkim obywatelom wolność religijną i 
równe prawa niezależnie od wyznawanej wiary. 
  
A działo się to – przypomnijmy – w II połowie XVI wieku, w tym samym czasie, gdy 
wiele krajów Europy ogarniały wojny religijne. Zaledwie niecałe pół roku po 
pamiętnych wydarzeniach  paryskich,  nazwanych nocą św. Bartłomieja. 
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Tymczasem mądrość posłów i senatorów w Rzeczypospolitej pozwoliła zapobiec tu, 
na naszej ziemi podobnej tragedii. Kiedy gdzie indziej starano się uzyskać dominację 
nad mniejszościami i innowiercami, w Polsce wprowadzono zasadę tolerancji. 
Słuszność tej decyzji potwierdziła potem historia. Pół wieku później wojna 
trzydziestoletnia, podczas której armie – walczące w imię tego samego 
chrześcijańskiego Boga, chociaż różnie pojmowanego – spustoszyły 
liczne kraje Zachodu, niemal w ogóle nie dotknęła ziem polskich i ich 
mieszkańców. (...) 
 

Nie wiemy kto uczył historii Pana Andrzeja Dudę – Prezydenta III RP vel Polin ale utrata 

przez Królestwo Polskie shołdowanych Ziem Księstwa Pomorskiego była bardzo 

poważnym osłabieniem. Ziemie te stanowiły wówczas 20-30% wszystkich Ziem Korony 

Królestwa Polskiego i to Ziem odpowiedzialnych za handel z Europą.  

Naszym zdaniem w roku 1648 poprzez oderwanie Ziemi Pomorza Rzeczpospolita utraciła 

status hegemona w Europie.  

Czy mogliśmy temu zapobiec militarnie? 

Tak, ale zaatakowano nas wówczas od strony Ukrainy! 

Otóż dokładnie w tym samym czasie (luty A.D. 1648) wybucha powstanie 

Chmielnickiego!  

Przypadek! 

Mamy do wybory: albo bronić Kresów albo zagarniętego Pomorza. Król Jan Kazimierz i 

jego radcowie wybierają odcinek Ukraiński.  

Walna bitwa pod Beresteczkiem 10 lipca 1951 roku zostaje przez Wojska Koronne Króla 

Jana Kazimierza wygrana, a Rzeczpospolita uratowana!  
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Niestety 4 lata później Brandenburgia i Szwecja napadają na Polskę w wojnie nazywanej 

potopem szwedzkim.  

Wojna ta wygrana ze Szwecją i Brandenburgią zostaje okupiona Traktatami Welawsko-

Bydgoskimi, w których Rzeczpospolita zdejmuje lenno z Brandenburgii. Tracimy zależność 

lenną Prus Książęcych i Pomorza Bałtyku od Korony Królestwa Polskiego.    

Niemcy zmieniają taktykę i osadzają na tronie polskim Niemców uzurpatorów Augusta II 

Wiarołomnego i Augusta III Gnuśnego. Do akcji przeciwko Polsce przystępuje Saksonia 

jako najbardziej agresywny niemiecki żywioł, który wcześniej rozprawił się skutecznie ze 

Słowianami Połabskimi – Łużyczanami.  

 

Rozbiory Polski w końcu XVIII wieku były wcześniej przygotowane antyrządami saskimi w 

latach 1697-1763 (przez 66 lat).  Tracimy nie tylko Pomorze 

ale całe państwo – Królestwo Polskie!  

 

Powstałe w 1815 Królestwo Polskie (po Kongresie 

Wiedeńskim) w unii personalnej z Carem Aleksandrem I nie 

miało już dostępu do morza.   

 

Stan taki trwał do roku 1920 gdy Dowódca Frontu 

Pomorskiego gen. Józef Haller odzyskał 10 lutego dla II RP 

skrawek Pomorza (zaślubiny w Pucku).  Ogromny szacunek dla 
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Kaszubów za zachowanie polskości mimo 300 lat zaborów. 

 

Po agresji III Rzeszy w roku 1939 już większą część Pomorza 

odzyskała w marcu 1945 roku PRL zamieniona z czasem w III 

RP vel Polin (zaślubiny z morzem 18 marca 1945 roku w 

Kołobrzegu).  

Na Ziemi Pomorza za wyjątkiem Pomorza Gdańskiego, gdzie przetrwali Kaszubi, w 

roku 1945 nie było już rdzennych Pomorzan – Wenedów – Lechitów – Gryfitów.   

Przeczytajmy coś o Pomorzanach z Wikipedii: 

Pomorzanie – wielkie plemię słowiańskie, z grupy plemion lechickich zasiedlające 
południowy brzeg Bałtyku. W skład wielkiego plemienia Pomorzan wchodzili między 
innymi: Kaszubi, Pyrzyczanie, Wolinianie, Brzeżanie i Słowińcy. Główne grody 
to:Szczecin, Kołobrzeg, Białogard, Nakło, Pyrzyce, Stargard, Gdańsk, Starogard 
Gdański,Tczew. 
Od dawnych Pomorzan wywodzą się współcześni Kaszubi. 
W dużej części opracowań Pomorzanie są zaliczani do tzw. plemion polskich obok 
Polan, Wiślan, Mazowszan i Ślężan. 
Od zachodu z czasem wypierani i pochłaniani przez ekspansję niemiecką. 

 

W ramach przesiedleń i akcji „Wisła” na Pomorze trafili przede wszystkim mieszkańcy 

Kresów tak z okolic Wilna jak Mińska i Lwowa.   
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Musimy obecnie ukorzenić kolejne pokolenia Mieszkańców Pomorza ich wiedzą o tradycji 

dawnych Mieszkańców tej Ziemi, czyli o Słowianach – Wenedach.  

Musimy też zacząć długoletnich Mieszkańców tych Ziem nazywać zamiennie: Wenedami, 

Gryfitami, Kaszubami, Lechitami, Polakami.   

Przede wszystkim jednak, musimy odzyskać Pomorze dla Królestwa Polskiego!  
 

Dano 17 lipca A.D.2018 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej,  

w Trzecim Roku Naszego Panowania.     

 Wojciech Edward Rex Poloniae  
 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD  
SEJMU POMORZA  
28 lipca A.D.2018 

PROPOZYCJE OD TRONU 
 

A. Wojna Trzydziestoletnia i Pokój Westfalski 1618-1648-2018. 
B. Związek Hanzeatycki. 
C. Organizacja życia politycznego na Pomorzu.  
D. Znaczenie Bałtyku dla idei Wielkiej Lechii vel Trójmorza A,B,C. 
E. Znaczenie Bałtyku (Morza Wenedyjskiego) dla Królestwa Polskiego. 
F. Świadomość historii Pomorza przez obecnych Mieszkańców.  
G. Srebrny Ołtarz Darłowski. Znaczenie. 
H. Elity Pomorza.  
I. Jak III RP vel Polin traktuje Pomorze?  
J. Wojska okupacyjne na Ppmorzu. Radzików.  
K. Atom na Pomorzu.  
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L. Przemysł stoczniowy i rybacki na Pomorzu.  
M. Czy Unia Kalmarska A.D.2018 jest możliwa.  
N. Połączenia promowe ze Szecją, Rosją.  
O. Kolejowe połączenie podmorskie ze Szwecją via Bornholm.  
P. Współczesne związki Miast Pomorza.  
Q. Obrona Pomorza przed Niemcami, Rosjanami, Szwedami. 
R. Flota morska.   
S. Zjazd Ambasadorów 22 września A.D.2018 afiliowanych w III RP vel Polin. Lista 

Ambasadorów.  
T. Sytuacja geopolityczna na świecie po Spotkaniu W.Putin - D.Trump 16 lipca 

A.D.2018. Dlaczego Putin i Trump nie chcą zakończenia II Wojny Światowej 
Traktatem Pokojowym?  

U. Sytuacja rolników, hodowców i rybaków na Pomorzu.  
V. Problem energii na Pomorzu.  
W. Połączenia Północ- Południe.  

  
  

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

 
 

Miejsce obrad Sejmu Pomorza:   
TTTrrrzzzeeebbbiiiaaatttóóówww   
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 Dokładne miejsce będzie podane w kolejnych Wiciach. 
     

 

 
I Posiedzenie I Sesji  

SSSeeejjjmmmuuu   PPPooommmooorrrzzzaaa      
MMMooowwwaaa   OOOddd   TTTrrrooonnnuuu   

VVVoootttaaa   SSSeeennnaaatttooorrrssskkkiiieee,,,   MMMooowwwyyy   PPPooossseeelllssskkkiiieee...   
28 lipca A.D.2018 

od godz. 11’30 do godz. 13’30 
Rejestracja Posłów i Senatorów od godz. 10’00 

Posiedzenie poprzedzone będzie Mszą Świętą Votywną 
OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   PPPooommmooorrrzzzaaa   
tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo      
nnnaaa      nnnaaa   KKKaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   PPPooommmooorrrzzzaaa”””      
https://www.youtube.com/channel/UCBytkPFFgBP96yuMWe4kjDw 
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II Posiedzenie I Sesji  

SSSeeejjjmmmuuu   PPPooommmooorrrzzzaaa      
DDDeeebbbaaatttaaa   
UUUccchhhwwwaaałłłyyy   

28 lipca A.D.2018 
od godz. 15’30 do godz. 17’30 
Rejestracja Posłów i Senatorów od godz. 15’00 

Posiedzenie zakończone będzie Mszą Świętą Dziękczynną 
z Nowenną do M.B. Trzebiatowskiej 
OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   PPPooommmooorrrzzzaaa   
tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo      
nnnaaa      nnnaaa   KKKaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   PPPooommmooorrrzzzaaa”””      
https://www.youtube.com/channel/UCBytkPFFgBP96yuMWe4kjDw 
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Dano 17 lipca A.D.2018 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej, w Trzecim Roku Naszego 
Panowania. 
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae    
 

 
 
 

REGULAMIN OBRAD 
SEJMU POMORZA 

Na Sejmie Pomorza Królestwa Polskiego obradujemy na podobieństwo obrad 
naszych przodków.  
Przede wszystkim jako Posłowie Ziemscy siadamy Ziemiami.  
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Każda Ziemia może mieć do 5 Posłów ale ma tylko JEDEN głos wyrażany przez Marszałka 
danej Ziemi.  
 
 Ziemia Sambijska (obwód Królewiecki). 
 Ziemia Warmińska (Elbląg, Braniewo).  
 Ziemia Gdańska (Gdańsk, Kwidzyń, Malbork, Tczew).  
 Ziemia Słupska (Słupsk, Bytów, Człuchów, Wejherowo, Puck).  
 Ziemia Sławieńska (Koszalin, Sławno, Kołobrzeg, Darłowo). 
 Ziemia Szczecińska (Szczecin, Stargard, Wolin, Trzebiatów).  
 Ziemia Wielecka (Barth, Wołogoszcz, Rugia, Strzałowo (Stralsund), Gryfia 

(Greifswald). 
 Ziemia Obotrycka (Roztok, Lubeka). 

 
Marszałek Sejmu Pomorza otwiera formalnie obrady.  
 
Po odczytaniu Porządku Obrad pierwszy w obradach zabiera głos Król lub Legat Królewski 
z Mową Od Tronu, który przekazuje informacje o Celu zwołania Sejmu Pomorza i 
problemach Królestwa. Omawiany jest przez Króla lub Legata każdy punk obrad aby każdy 
Poseł i Senator zważył i rozeznał czy jest to pilna sprawa i czy propozycja Uchwały w danej 
sprawie jest potrzebna, czy forma Uchwały jest właściwa i jaka powinna być treść 
Uchwały.   
 
Po Mowie Od Tronu zabierają głos poszczególni Senatorowie wyrażając tzw. Vota 
Senatorskie, czyli to, co ich nurtuje i to, co ich zdaniem jest ważne do uchwalenia.  
 
Następnie głosy – Mowy Poselskie - zabierają poszczególni Marszałkowie Ziemscy 
wyrażając to, co jest problemem na ich Ziemiach Sejmikowych i jaki jest stosunek do 
Propozycji Od Tronu i do Votów Senatorskich, czyli które sprawy są ich zdaniem z punktu 
widzenia ich Ziem najważniejsze.  
 
Marszałek Sejmu Pomorza podejmuje decyzje o kolejności realizacji Porządku Obrad, 
biorąc pod uwagę wypowiedzi Króla, Senatorów i Posłów Ziemskich.  
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Zarządza Debatę Sejmową nad najistotniejszymi kwestiami, dążąc do podjęcia w 
omówionej sprawie konkretnej Uchwały. Udziela głosu poszczególnym Posłom i 
Senatorom. Określa formę  Uchwały (Laudum, Sancyt, Rezolucja, Solucja, etc.) oraz 
redaguje Treść. Poddaje Uchwałę pod głosowanie.   
 
Uchwały powinny być jak najkrótsze, zwięzłe i wyrażające w sposób generalny Wolę Sejmu 
Pomorza (antidotum na „talmudyzm” Ustaw „Sejmu” na Wiejskiej). Może być podane 
krótkie uzasadnienie Uchwały, na początku lub na końcu. 
 

Preambuła 
(określająca Cel Uchwały) 

Treść Uchwały 
Uzasadnienie Uchwały 

Które Ziemie głosowały „za”, „przeciw”, wstrzymały się”, aklamacja. 
Podpis, Konfirmacja Króla  

Vacatio legis 
Metryka Koronna 

 
Chodzi generalnie o to, by Królestwo Polskie, po danej Sesji Sejmu Pomorza, było lepiej 
zorganizowane, by Poddanym na Ziemi Pomorza lepiej i bezpieczniej się żyło.     
 
Królewski Sejm Pomorza jest historycznie polskim Sejmem – odtrutką na syjonistyczny 
„Sejm” na Wiejskiej, który to Sejm na Wiejskiej wiele Ustaw np. 1066 podjął przeciwko 
Polakom.  
 
Nie można pozwolić, by syjonistyczny Sejm na Wiejskiej, pod pozorem prawa 
stanowionego, niszczył Polskę rozbierając ją i zniewalając w ratach tzn. poprzez 
poszczególne antypolskie Ustawy. 
 
Sejm Pomorza musi reagować szybko, znajdując antidotum na aplikowane w polski 
system prawny talmudyczne syjonistyczne prawo stanowione, poprzez neutralizację 
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Ustaw szkodliwych, podejmując odpowiednie Uchwały królewskie lub abrogując Ustawy 
wyraźnie antypolskie.  
   

 
 
 

INFORMACJE DODATKOWE 

Niniejsze Wici zwołują jednocześnie Sejmiki Ziemskie przedsejmowe jako 

Sejmiki Ziemskie Deputackie, wyłaniające Posłów Ziemskich na Sejm Pomorza z 
każdej Prowincji Sejmikowej (Okręgu Sejmikowego).  
 
Na Pomorzu jest 8 Okręgów Sejmikowych z czego 5 w ramach III RP vel Polin. 
 
Jednocześnie jest zgoda, aby każdy mieszkaniec danej Ziemi Powiatowej mógł 
przyjechać na Sejm Pomorza bez zgody Sejmiku Ziemskiego z zastrzeżeniem, że 
Posłowie wybrani na Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym mają pierwszeństwo w 
zasiadaniu w ławach poselskich. Zgoda ta umożliwia przyjechanie osób z Ziem gdzie 
nie ma jeszcze powołanych Sejmików Ziemskich lub w sytuacji, gdy ktoś nie mógł 
brać udziału w Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym lub gdy taki się nie odbył, a chce 
uczestniczyć w Sejmie Pomorza.   
 
Każda Prowincja Sejmikowa ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Pomorza 
włączając w to Marszałka danego Sejmiku Prowincjonalnego.  
 
Można wysyłać zgłoszenia lub Punkty Porządku Obrad Sejmu Pomorza pod e-mail: 
sejm.pomorza@gmail.com.  
 

NOTA INFORMACYJNA 
 

Wnioski, co do proponowanego Porządku Obrad oraz Wnioski ziemskie zgłaszane do 
Porządku Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów na Urzędy i do nobilitacji 
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można składać poprzez e-mail sejm.pomorza@gmail.com przed Sesją Sejmu 
Pomorza aby mogły się znaleźć w Trzecich Wiciach. Wnioski mogą składać przede 
wszystkim Marszałkowie Ziemscy, najlepiej po odbytym Sejmiku przedsejmowym. 
Wnioski, co do Porządku Obrad można również zgłaszać podczas danej Sesji Sejmu 
Walnego pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 

 
 
 

REGULAMIN UCZESTNICTWA 
W SEJMIE WALNYM 

 
Warunkiem pełnoprawnego uczestnictwa w Sejmie Pomorza będzie: 
1. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do partii lub braku 

aktywnej współpracy Posła Ziemskiego z partiami.  
2. Domniemanie, że Poseł nie ma rażącego konfliktu interesów tzn., że jest Wolnym 

Posłem lub Senatorem wyrażającym Głos Wolny swojej Ziemi. 
3. Domniemanie, że Poseł jest osobą ochrzczoną - domniemanie przynależności  

Posła Ziemskiego do wspólnoty religijnej kościoła rzymsko-katolickiego lub 
prawosławnego.  

4. Nie życzymy sobie na Sejmie Walnym „Świadków Jehowy”, wyznawców Islamu, 
wyznawców Judaizmu, etc.   

5. Ateiści, bezwyznaniowcy mają prawo uczestniczyć w Sejmie Pomorza ale bez 
kontestowania większości katolickiej i bez domagania się szczególnych 
przywilejów dla ateistów. 

6. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do masonerii pod rygorem 
infamii. 

7. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Żydem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 
ścisłych związków z Żydami. 

8. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Chazarem od co najmniej 4 pokoleń i nie 
ma ścisłych związków z Chazarami. 

9. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest ideologiem faszyzmu, komunizmu, 
banderyzmu. 

10. Domniemanie, że Poseł Ziemski jest narodowości polskiej i ma obywatelstwo 
polskie. Poseł Ziemski ma obowiązek w fazie rejestracji ujawnić inne 
obywatelstwa pod rygorem infamii i banicji. 

11. Domniemanie, że Poseł Ziemski reprezentuje właściwą Ziemię pod rygorem 
infamii. 
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12. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie był tajnym lub jawnym współpracownikiem 
służb PRL, nie jest tajnym współpracownikiem służb III RP ani służb państw 
trzecich, pod rygorem infamii i banicji.   

13. Pokrycie we własnym zakresie wszelkich kosztów dojazdu i pobytu. Możliwość 
dobrowolnej partycypacji w kosztach organizacji Sesji (Posiedzenia) Sejmu 
Pomorza. 

14. Uczestnictwo w obradach Sejmu Pomorza oznacza zgodę na upublicznienie 
swojego wizerunku i swoich wypowiedzi.    

 
AKREDYTACJA MEDIÓW  

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub foto, wideo są 

zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając do odpowiedniego Rejestru swoje 
dane osobowe i adresowe i/lub nazwę organizacji i adres i zapoznając się z 
REGULAMINEM OBSŁUGI MEDIALNEJ SEJMU POMORZA tj. z zasadami 
obsługi medialnej obrad z zasadą respektowania danych osobowych oraz 
poszanowania tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie w zapisie audio i video słów z kontekstu 
oraz o nie fotografowanie w złych zamiarach (grymas twarzy, nieelegancka 
poza, etc.).  

3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu.   
 

MIR SEJMOWY 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na obrady Sejmu 
Pomorza dowolnej osoby mogącej zakłócić obrady Sejmu Pomorza. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić lub 
zakłócającej obrady Sejmu Pomorza. 

3. Osoba mogąca zakłócić obrady Sejmu Pomorza lub zakłócająca obrady jest 
proszona o dobrowolne opuszczenia Sali Obrad Sejmu Pomorza, a jeśli się 
nie podporządkuje Decyzji Organizatora może być wyprowadzona przez 
służby porządkowe lub przez wezwaną Policję  

 
ORGANIZATOREM 

Obrad Sejmu Pomorza  
w Trzebiatowie 
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jest: 

 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

www.quomodo.org.pl  
   
Dano w Myszkowie, 17 dnia lipca A.D.2018, na Ziemi Korony Polskiej, w Trzecim 
Roku Naszego Panowania.  
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae  
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WPIS Nr 63/07/2018  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 17 czerwca A.D.2018 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  
 

                         

 
www.królpolski.org.pl   
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MMXVIII 
Millennium  

Pokoju w Budziszynie 

1018 - 2018 
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MMXVIII 
Millennium 

Wyprawy Kijowskiej 
& 

zdobycia Kijowa  
przez Bolesława Wielkiego Chrobrego 

1018 – 2018 
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